
Registro Generale N. ______  del _____________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Registro Struttura N. ______  del _____________

L'Atto non comporta impegno di spesa

Il presente Atto non contiene dati sensibili

L'Estensore:Dott.ssa SAMOA TESTA

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE - UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

OGGETTO: Procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016, suddivisa in 29 lotti, finalizzata
all'affidamento biennale, eventualmente rinnovabile per ulteriori 12 mesi, della fornitura di dispositivi medici e
reagenti per i centri PMA della Asl Roma 1. Provvedimento di ammissione dei concorrenti ai sensi dell'art. 76 comma
2 bis del D.Lgs. n. 50/2016.

Centro di Costo: BD0101

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata,
attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

Il Responsabile del Procedimento UOC ACQUISIZIONE BENI E
SERVIZI

DIPARTIMENTO TECNICO
PATRIMONIALE

Dott.ssa SAMOA TESTA Dott.ssa CRISTINA FRANCO Ing. PAOLA BRAZZODURO

Il presente provvedimento si
compone di n.9 pagine di cui n.5
pagine di allegati



                            IL RESPONSABILE DELLA U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 
 
VISTA la deliberazione n. 1 del 1° gennaio 2016 del Commissario Straordinario dell’ASL Roma 1, 

con la quale si è provveduto a prendere atto dell’avvenuta istituzione della stessa a far 
data dal 1° gennaio 2016, come previsto dalla legge regionale 31 dicembre 2015, n. 17 e 
dal Decreto del Commissario ad Acta n. U00606 del 30 dicembre 2015;  

 
 la Deliberazione n. 877 del 7 ottobre 2016 del Commissario Straordinario dell’ASL Roma 

1, concernente “Approvazione dell’Atto di autonomia aziendale della ASL Roma 1”, 
approvato con Decreto del Commissario ad Acta n. U00347 del 7 novembre 2016, così 
come modificato con DCA n. U00020 del 27 gennaio 2020; 

 
 la circolare n. 4 del 18 marzo 2016, con la quale la Direzione Aziendale della ASL Roma 1 

ha autorizzato ad adottare determinazioni dirigenziali; 
 
 la Deliberazione n. 628 del 10/05/2021, con la quale, a far data dall’01/05/2021, sono state 

affidate alla Dott.ssa Cristina Franco le funzioni direzionali della UOC Acquisizione Beni e 
Servizi; 

 
VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici” e ss.mm.ii; 
 
 in particolare l’articolo 76, comma 2-bis, del d.lgs. 50/2016 secondo cui “nei termini stabiliti 

al comma 5 è dato avviso ai candidati e ai concorrenti, con le modalità di cui all’articolo 5-bis del 
codice dell’amministrazione digitale, d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82, o strumento analogo negli Stati 
membri, del provvedimento che determina le esclusioni dalla procedura di affidamento e le 
ammissioni ad essa all’esito della verifica della documentazione attestante l’assenza dei motivi di 
esclusione di cui all’art. 80, nonché la sussistenza dei requisiti economico finanziari e tecnico –
professionali, indicando l’ufficio o il collegamento informatico ad accesso riservato dove sono 
disponibili i relativi atti”; 

 
PREMESSO che con Deliberazione n. 382 del 29/03/2022, è stata disposta l’indizione di una procedura 

aperta, ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., suddivisa in 29 lotti, finalizzata 
all’affidamento biennale, eventualmente rinnovabile per ulteriori 12 mesi, della fornitura di 
dispositivi medici e reagenti per i centri PMA della Asl Roma 1 da aggiudicarsi mediante 
l’applicazione mista dei due criteri del maggior ribasso sul prezzo posto a base d’asta e 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto 
qualità prezzo; 

 
RILEVATO che il Bando di gara allegato alla Deliberazione n. 382/22 è stato pubblicato sulla GUUE 

GU S: 2022/S 065-168776 del 01/04/2022, sulla G.U.R.I. n. 40, V Serie Speciale, del 
04/04/2022 e che tutti gli atti di gara sono stati resi disponibili sul “profilo di committente” 
della ASL Roma 1, sezione “Amministrazione trasparente” e sulla Piattaforma telematica 
STELLA – Sistema Telematico Acquisti Regione Lazio; 

 
VERIFICATO altresì che, entro il termine perentorio di scadenza per la presentazione delle offerte, 

fissato dal bando di gara alle ore 12:00 del giorno 12/05/2022, risultano pervenute sulla 
Piattaforma Stella n. 7 offerte, come indicato nella tabella sottostante: 

 

Ragione sociale Lotti Registro di 
sistema 

Data invio 

FUJIFILM  
ITALIA S.P.A. 

9,10,11,12,14, 
15,16,17,18,19,26 

PI051804-22 06/05/2022 
ore 15:11:40 



SIDD S.R.L. 2,3,4,23,24,25,27,29 PI052731-22 09/05/2022 
ore 15:33:33 

BIOCOMMERCIALE 
S.R.L. 

23 PI052785-22 09/05/2022 
ore 16:40:57 

LIES S.R.L. 25 PI053275-22 10/05/2022 
ore 15:34:25 

ORIGIO ITALIA 
S.R.L. 

3,9,10,11,12,13,14,15,16,17, 
18,19,20,26,27,28 

PI054025-22 11/05/2022 
ore 14:24:49 

COOK ITALIA 
S.R.L. 20,21,22,27,28 PI054076-22 

11/05/2022 
ore 15:59:29 

M.B.T. S.R.L. 5,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17, 
18,20,24,25,26,27,28,29 

PI054252-22 12/05/2022 
ore 10:37:07 

 
PRESO ATTO che per il Lotto 1 ed il Lotto 6 non risultano essere pervenute offerte;  
 
 che, come si evince dal Verbale della seduta pubblica virtuale per l’apertura delle buste 

amministrative tenutasi in data 16/05/2022 (All.1), il RUP, dichiarata aperta la seduta, ha 
proceduto a verificare la completezza della documentazione amministrativa prodotta da 
ciascuna impresa concorrente ritenendo, nello specifico, di dover attivare l’istituto del 
soccorso istruttorio nei confronti della Ditta FUJIFILM ITALIA S.P.A. per l’integrazione di 
ulteriore documentazione e rilevando invece la conformità agli atti di gara della 
documentazione amministrativa presentata dai restanti operatori economici, i quali 
pertanto sono stati ammessi alla successiva fase di svolgimento della procedura; 

 
RILEVATO inoltre che, come si evince dal Verbale della Seduta riservata del 18/05/2022 (All.2), la 

Società FUJIFILM ITALIA S.P.A. ha provveduto a trasmettere la documentazione richiesta; 
 
RITENUTO pertanto di dover ammettere alla successiva fase di gara tutti gli operatori economici che 

hanno presentato offerta per i relativi lotti di partecipazione, ovvero: 
 

Ragione sociale Lotti 
FUJIFILM  

ITALIA S.P.A. 9,10,11,12,14,15,16,17,18,19,26 

SIDD S.R.L. 2,3,4,23,24,25,27,29 

BIOCOMMERCIALE S.R.L. 23 

LIES S.R.L. 25 

ORIGIO ITALIA S.R.L. 3,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,26,27,28 

COOK ITALIA S.R.L. 20,21,22,27,28 

M.B.T. S.R.L. 5,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,20,24,25,26,27,28,29 

 
ATTESTATO che il presente provvedimento a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli 
effetti di quanto disposto dall’art.1 della Legge 20/1994 e successive modifiche, nonché alla 
stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art.1, primo comma, della legge 
241/1990, come modificato dalla Legge 15/2005; 

 
DETERMINA 

 
Per i motivi esposti in narrativa, che formano parte integrante del presente atto: 
 
di approvare l’operato del RUP di cui alla seduta pubblica telematica del 16/05/2022 e riservata del 18/05/2022; 
 



di disporre, in merito alla procedura di gara, indetta con Deliberazione n. 382 del 29/03/2022, l’ammissione dei 
sotto indicati operatori: 
 

Ragione sociale Lotti 

FUJIFILM ITALIA S.P.A. 9,10,11,12,14,15,16,17,18,19,26 

SIDD S.R.L. 2,3,4,23,24,25,27,29 

BIOCOMMERCIALE S.R.L. 23 

LIES S.R.L. 25 

ORIGIO ITALIA S.R.L. 3,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,26,27,28 

COOK ITALIA S.R.L. 20,21,22,27,28 

M.B.T. S.R.L. 5,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,20,24,25,26,27,28,29 

 
di disporre, in conformità agli obblighi fissati dagli articoli 29 e 76 del D.Lgs. n. 50/2016, la pubblicazione del 
presente provvedimento sulla piattaforma informatica del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti e sul 
“profilo di committente” della ASL Roma 1, sezione “Amministrazione trasparente” e di notificare lo stesso ai 
soggetti interessati; 
 
di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai 
sensi dell’art. 32, comma 1, lella legge 18.06.2009 n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla protezione 
dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non necessari rispetto 
alla finalità di pubblicazione. 
 
La struttura proponente provvederà all’attuazione della presente Determinazione Dirigenziale curandone altresì la 
relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 
 

Il Direttore della U.O.C. 
Acquisizione Beni e Servizi 

Il Direttore del 
Dipartimento Tecnico Patrimoniale 

Dott.ssa Cristina Franco 
               (FIRMATO DIGITALMENTE) 

Ing. Paola Brazzoduro 
(FIRMATO DIGITALMENTE) 

 



 
 

D I P A R T I M E N T O  T E C N I C O  P A T R I M O N I A L E  

 

U O C  A C Q U I S I Z I O N E  B E N I  E  S E R V I Z I  

 

OGGETTO: Procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016, suddivisa in 29 lotti, 

finalizzata all’affidamento biennale, eventualmente rinnovabile per ulteriori 12 mesi, della 

fornitura di dispositivi medici e reagenti per i centri PMA della Asl Roma 1 - Procedura Registro 

Sistema n. PI035501-22 

 

VERBALE SEDUTA PUBBLICA - APERTURA DOCUMENTAZIONE 

AMMINISTRATIVA 

 

Premesso che:  

- con Deliberazione n. 382 del 29/03/2022, è stata disposta l’indizione di una procedura aperta, ai sensi 

dell’art. 60 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., suddivisa in 29 lotti, finalizzata all’affidamento biennale, 

eventualmente rinnovabile per ulteriori 12 mesi, della fornitura di dispositivi medici e reagenti per i 

centri PMA della Asl Roma 1 da aggiudicarsi mediante l’applicazione mista dei due criteri del maggior 

ribasso sul prezzo posto a base d’asta e dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla 

base del miglior rapporto qualità prezzo; 

- si è provveduto alle pubblicazioni del bando di gara, così come previsto dagli artt. 72 e 73 del D.Lgs. 

n. 50/2016, come di seguito indicato: 

 Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea: 01/04/2022 n.ro avviso: GU S: 2022/S 065-168776; 

 Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, V Serie Speciale – Contratti Pubblici n. 40 del 

04/04/2022;  

-  in data 31/03/2022 è stato pubblicato sulla piattaforma telematica STELLA l’avviso di gara per 

consentire a tutti gli operatori economici di registrarsi al Sistema al fine della partecipazione alla 

procedura in oggetto;  

- gli atti prevedevano, come termine ultimo di presentazione delle offerte, le ore 12:00 del 12/05/2022 

mediante trasmissione delle stesse sulla piattaforma STELLA - Sistema Telematico Acquisti Regione 

Lazio; 

- nello stesso giorno, 12/05/2021 ore 12:00, era prevista la scadenza per la consegna della campionatura 

presso l’Ufficio protocollo della sede legale dell’ASL Roma 1, Borgo Santo Spirito  n. 3 – 00193 Roma; 

- alla scadenza sopra indicata è stata consegnata la campionatura da parte dei seguenti operatori 

economici per i relativi lotti di partecipazione: 

 

Ditta Lotto Numero protocollo 

FUJIFILM ITALIA S.P.A. 26 68463 del 29/04/2022 

COOK ITALIA S.R.L. 27-28 69475 del 02/05/2022 

SIDD S.R.L. 27-29 74966 del 10/05/2022 

M.B.T. S.R.L. 26-27-28-29 

74974 del 10/05/2022 

75967 del 11/05/2022 

ALLEGATO 1



 
 

D I P A R T I M E N T O  T E C N I C O  P A T R I M O N I A L E  

 

U O C  A C Q U I S I Z I O N E  B E N I  E  S E R V I Z I  

ORIGIO ITALIA S.R.L. 26-27-28 76365 del 12/05/2022 

 

Tutto quanto sopra premesso: 

 

Il giorno 16/05/2022 alle ore 10:05 circa nei locali della UOC Acquisizione Beni e Servizi dell'ASL Roma 1- 

Via Ariosto, 3 – 00185 ROMA, ha luogo la prima seduta pubblica virtuale presieduta dal RUP Samoa Testa. 

Il RUP prende atto che ai sensi dell’art. 15 del Disciplinare di gara, la documentazione amministrativa da 

produrre è composta da: 

 Domanda di partecipazione; 

 Modello per l’attestazione del pagamento imposta di bollo; 

 DGUE; 

 PASSOE; 

 Documento attestante la garanzia provvisoria con allegata dichiarazione di impegno di un fideiussore; 

 Eventuale certificazione che giustifichi la presentazione della cauzione provvisoria in misura ridotta; 

 Ricevuta di pagamento del contributo a favore dell’Anac laddove dovuto; 

 Eventuale procura; 

 Eventuale Schema dichiarazioni concordato preventivo; 

Il RUP verifica la ricezione delle offerte collocate a sistema entro i termini di scadenza indicati negli atti di 

gara e provvede a sbloccare la documentazione amministrativa allegata. 

Si dà atto che risultano validamente presentate sulla Piattaforma S.TEL.LA. n. 7 offerte, come indicato nel 

prospetto sottostante:  

 

Ragione sociale Lotti Registro di sistema Data invio 

FUJIFILM ITALIA S.P.A. 9,10,11,12,14,15,16,17,18,19,26 PI051804-22 06/05/2022 ore 15:11:40 

SIDD S.R.L. 2,3,4,23,24,25,27,29 PI052731-22 09/05/2022 ore 15:33:33 

BIOCOMMERCIALE 

S.R.L. 
23 PI052785-22 09/05/2022 ore 16:40:57 

LIES S.R.L. 25 PI053275-22 10/05/2022 ore 15:34:25 

ORIGIO ITALIA S.R.L. 3,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,26,27,28 PI054025-22 11/05/2022 ore 14:24:49 

COOK ITALIA S.R.L. 20,21,22,27,28 PI054076-22 11/05/2022 ore 15:59:29 

M.B.T. S.R.L. 5,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,20,24,25,26,27,28,29 PI054252-22 12/05/2022 ore 10:37:07 

Il RUP prende atto che per il Lotto 1 ed il Lotto 6 non risultano essere pervenute offerte. 

 

 

ALLEGATO 1



 
 

D I P A R T I M E N T O  T E C N I C O  P A T R I M O N I A L E  

 

U O C  A C Q U I S I Z I O N E  B E N I  E  S E R V I Z I  

Il RUP procede, pertanto, all’apertura dei plichi virtuali contenenti la Documentazione Amministrativa per il 

controllo della regolarità della documentazione richiesta dagli atti di gara e verificarne la rispondenza a quanto 

ivi stabilito. 

FUJIFILM ITALIA S.P.A. 

Il RUP procede all’esame della busta amministrativa registrata a sistema come da prospetto sopra riportato; 

Il RUP prende atto che la Società intende partecipare alla procedura di gara per i seguenti Lotti: 

9,10,11,12,14,15,16,17,18,19,26.  

La Società Fujifilm Italia S.p.a. ha prodotto la documentazione richiesta fatto salvo quanto appresso specificato. 

In particolare, dall’esame di tali documenti, si rileva che la Garanzia Provvisoria non risulta, ai sensi dell’art. 

1, lett. p) del d.lgs. 7 marzo 2005 n. 82, sottoscritta con firma digitale dai soggetti in possesso dei poteri 

necessari per impegnare il garante come espressamente richiesto al paragrafo 10 del Disciplinare di gara.  

Pertanto, sussistendone i presupposti, si dà atto che si procederà all'attivazione dell’istituto del soccorso 

istruttorio di cui all'art 83, comma 9, del D.Lgs. n. 50/2016, mediante formale richiesta di integrazione della 

documentazione amministrativa, tramite apposita comunicazione della Stazione appaltante. 

La restante documentazione risulta conforme alle prescrizioni di cui al disciplinare di gara e permette di 

verificare l’avvenuta dichiarazione circa il possesso dei requisiti prescritti e la trasmissione dei documenti 

richiesti ai fini della partecipazione alla procedura. 

 

SIDD S.R.L. 

Il RUP procede all’esame della busta amministrativa registrata a sistema come da prospetto sopra riportato; 

Il RUP prende atto che la Società intende partecipare alla procedura di gara per i seguenti Lotti: 

2,3,4,23,24,25,27,29. 

Verifica che all’interno sia presente tutta la documentazione amministrativa; la documentazione risulta 

completa e regolare rispetto a quanto prescritto negli atti di gara. 

L’Operatore Economico SIDD S.R.L., pertanto, è ammesso alla fase successiva della gara.  

 

BIOCOMMERCIALE S.R.L. 

Il RUP procede all’esame della busta amministrativa registrata a sistema come da prospetto sopra riportato; 

Il RUP prende atto che la Società intende partecipare alla procedura di gara per il seguente Lotto: 23. 

Verifica che all’interno sia presente tutta la documentazione amministrativa; la documentazione risulta 

completa e regolare rispetto a quanto prescritto negli atti di gara. 

L’Operatore Economico BIOCOMMERCIALE S.R.L., pertanto, è ammesso alla fase successiva della gara.  

 

LIES S.R.L. 

Il RUP procede all’esame della busta amministrativa registrata a sistema come da prospetto sopra riportato; 

Il RUP prende atto che la Società intende partecipare alla procedura di gara per il seguente Lotto: 25. 

Verifica che all’interno sia presente tutta la documentazione amministrativa; la Società Lies S.r.l. ha prodotto 

la documentazione richiesta fatto salvo quanto appresso specificato. 

In particolare, dall’esame di tali documenti, si rileva che l’Allegato 9 – Modulo attestazione pagamento bollo 

risulta essere privo dello stesso e/o di qualsiasi informazione che possa ricondurre al suo assolvimento in 

modalità telematica, pertanto, la Società riceverà apposita comunicazione al fine di regolarizzare la sua 

posizione fiscale, così come indicato da giurisprudenza prevalente in materia. 

Si prende atto, altresì, delle dichiarazioni ed osservazioni e chiarimenti a supporto riportate dalla ditta in 

merito al possesso del requisito di cui all’art. 80 comma 5 lettera c del D. Lgs. n. 50/2016. 

ALLEGATO 1



 
 

D I P A R T I M E N T O  T E C N I C O  P A T R I M O N I A L E  

 

U O C  A C Q U I S I Z I O N E  B E N I  E  S E R V I Z I  

 

Per motivi di celerità del procedimento il RUP si riserva di verificare l’effettiva veridicità delle dichiarazioni 

effettuate in seguito all'aggiudicazione, in sede di effettuazione dei controlli sul possesso dei requisiti di cui 

all’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016, facendo salve eventuali ulteriori richieste documentali ed istruttorie che si 

ritenessero necessarie all’effettuazione delle valutazioni a ciò correlate. 

L’Operatore Economico LIES S.R.L., pertanto, è ammesso alla fase successiva della gara.  

 

ORIGIO ITALIA S.R.L. 

Il RUP procede all’esame della busta amministrativa registrata a sistema come da prospetto sopra riportato; 

Il RUP prende atto che la Società intende partecipare alla procedura di gara per i seguenti Lotti: 

3,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,26,27,28. 

Verifica che all’interno sia presente tutta la documentazione amministrativa; la documentazione risulta 

completa e regolare rispetto a quanto prescritto negli atti di gara. 

L’Operatore Economico ORIGIO ITALIA S.R.L., pertanto, è ammesso alla fase successiva della gara.  

 

COOK ITALIA S.R.L. 

Il RUP procede all’esame della busta amministrativa registrata a sistema come da prospetto sopra riportato; 

Il RUP prende atto che la Società intende partecipare alla procedura di gara per i seguenti Lotti: 

20,21,22,27,28. 

Verifica che all’interno sia presente tutta la documentazione amministrativa; la documentazione risulta 

completa e regolare rispetto a quanto prescritto negli atti di gara. 

L’Operatore Economico COOK ITALIA S.R.L., pertanto, è ammesso alla fase successiva della gara.   

 

M.B.T. S.R.L. 

Il RUP procede all’esame della busta amministrativa registrata a sistema come da prospetto sopra riportato; 

Il RUP prende atto che la Società intende partecipare alla procedura di gara per i seguenti Lotti: 

5,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,20,24,25,26,27,28,29. 

Verifica che all’interno sia presente tutta la documentazione amministrativa; la documentazione risulta 

completa e regolare rispetto a quanto prescritto negli atti di gara. 

L’Operatore Economico M.B.T. S.R.L., pertanto, è ammesso alla fase successiva della gara.   

 

Il RUP termina i lavori alle ore 14:00 circa. 

 

           Il RUP 

 Dott.ssa Samoa Testa 

 (firmato digitalmente) 

 

ALLEGATO 1



 
 

D I P A R T I M E N T O  T E C N I C O  P A T R I M O N I A L E  

 

U O C  A C Q U I S I Z I O N E  B E N I  E  S E R V I Z I  

 

Pagina 1 di 1 

OGGETTO: Procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016, suddivisa in 29 lotti, 

finalizzata all’affidamento biennale, eventualmente rinnovabile per ulteriori 12 mesi, della 

fornitura di dispositivi medici e reagenti per i centri PMA della Asl Roma 1 - Procedura Registro 

Sistema n. PI035501-22 

VERBALE SEDUTA RISERVATA – SOCCORSO ISTRUTTORIO 

 

In data 18/05/2022 alle ore 12:00 circa, la sottoscritta Samoa Testa, in qualità di RUP, ha aperto la seduta riservata 

al fine di verificare la documentazione integrativa presentata dalla seguente ditta partecipante: 

- FUJIFILM ITALIA S.P.A. 

La suddetta documentazione è stata prodotta a seguito delle irregolarità riscontrate in sede di verifica effettuata 

durate la seduta tenutasi in data 16/05/2022 ed inerenti la documentazione amministrativa presentata in relazione 

alla gara in oggetto. 

E’ stato infatti attivato l’istituto del soccorso istruttorio, ai sensi dell’art. 83, co. 9 D.Lgs. n. 50/2016, mediante 

comunicazione n. PI055909-22 del 17/05/2022 tramite Piattaforma telematica S.TEL.L@. 

Il termine perentorio per l’invio della documentazione integrativa da parte della sopra indicata Società è stato 

fissato alle ore 12:00 del giorno 30/05/2022. 

Il giorno 18/05/2022 l’operatore economico interessato ha fatto pervenire, tramite piattaforma telematica 

S.TEL.L@, la documentazione richiesta. 

Il RUP procede alla verifica di quanto prodotto dalla Società Fujifilm Italia S.p.a. cui è stato richiesto di 

presentare la seguente documentazione: 

 

- Garanzia Provvisoria sottoscritta digitalmente dai soggetti in possesso dei poteri 

necessari per impegnare il garante. 

 

Il RUP verifica che la sottoscrizione digitale da parte dei soggetti in possesso dei poteri necessari ad impegnare 

il garante sia antecedente alla data di scadenza delle offerte fissata al 12/05/2022 ore 12:00 e, dunque, ritiene la 

documentazione conforme all’integrazione richiesta ammettendo la Società Fujifilm Italia S.p.a. alla fase successiva 

della procedura. 

 

Gli esiti del presente verbale saranno resi noti con la emissione e pubblicazione di apposito provvedimento di 

ammissione alle successive fasi della procedura.  

 

Alle ore 12:30 circa il RUP dichiara chiusa la seduta riservata. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

Il RUP Dott.ssa Samoa Testa 

(FIRMATO DIGITALMENTE) 

 

ALLEGATO 2


	DETRGNUM: 1214
	DETRGDAT: 25/05/2022
	DETRSNUM: 209
	DETRSDAT: 24/05/2022
		2022-05-24T14:35:34+0200
	Paola Brazzoduro


		2022-05-24T10:09:45+0200
	Cristina Franco


		2022-05-24T10:05:04+0200
	Samoa Testa




